

*Referat fra styremøte  
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

**Tilstede:** Morris Kjølleberg, Kjersti Vingen Froment, Ingebjørg Helle, Håkon Åreskjold, Bjarne Mæland Nina Kristin Frafjord

**Dato:** 26.04.2023 Tid: 18:30 – 22:00

**Sted:** Misjonssalen/ Sandnesporten

**Forfall:** Svein Anton Hansen

Bjarne åpnet med med noen tanker ut fra Efeserne 6:10-20 deretter bønn

Saksliste og innkalling ble godkjent

Saksnr.	Agenda	Oppfølging
40/23	<b>Godkjenning av innkalling og saksliste</b> Innkalling og saksliste ble godkjent	Info
41/22	<b>Godkjenning av referater 27.03.23</b> Referatet ble godkjent.	Info

*Referat fra styremøte  
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

<b>42/22</b>	<b>Oppfølgingssaker</b>  <b>31/23 - Godkjenning av referater fra 13.03.23</b> Referatet fra 13.03.23 har blitt sendt inn og godkjent av Brønnøysundregisteret.  <b>33/23 - Styreregeler</b> Nye styreregler, samt andre dokumenter som er gjeldende over lengre tid, har blitt lagt inn i den nye mappen "Diverse Dokumenter".  <b>38/23 - Oromogruppen - utleie?</b> Oromogruppen har fått beskjed om at vi ikke ønsker å leie ut ungdomssalen hver søndag ettermiddag til dem. De fortsetter å leie lokaler hos Ebeneser.  <b>39/23 - Eventuelt Ungkjerkeledere</b> Dette følger styret opp på neste styremøte når Anders Noraberg deltar på styremøtet.	Info
<b>43/23</b>	<b>Styreleder-hjørne</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• God lyd i fra de som var med på weekend. Så det var en suksess.</li><li>• Konsert med Lynda Randle – Utsolgt med 508 stk i salen. Arrangørkomiteen var spent på logistikken i pausen, men det gikk veldig bra. Det var litt tekniske problemer under konserten. Dette var forskjellige årsaker til dette. Det var sendt feil backtracking og Lynda stilte ikke på lydprøve som skapte litt utfordringer. I tillegg skrudde anlegget seg av midt under konserten. Dette var på grunn av en automatisk resetting av systemet som skjedde på feil tidspunkt. Det blir et overskudd. Dette er ikke helt avklart enda, men regner med ca. 40.000 kroner i overskudd.</li></ul>	Info

*Referat fra styremøte  
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

<b>44/23</b>	<b>Oppfølging - medlemsmøte</b>  Punkter som ble tatt opp på medlemsmøtet var:  <b>Koordinering av utleie ift egen aktivitet:</b> Det ble tatt opp på medlemsmøtet ang. leie som kolliderer med Misjonssalens eget arbeid. Det er i vår 2 kollisjoner med Checkpoint som gjør at de må finne alternative lokaler. Dette er noe de har løst, men det er noe styret og utleiekomiteen må være bevisst på i fremtiden.  <b>Pris på weekend for par/par med et barn:</b> Det ble tatt opp at det er gode priser for familier med mange barn, men at det kanskje burde bli gitt rabatter til par eller par med et barn slik at en får en mer rettferdig pris. Styret tar med seg dette punktet ved planlegging av neste weekend.  <b>Liste over kontaktpersoner:</b> Det ble etterspurt en liste over alle kontaktpersoner slik at menigheten også kan få oversikt over dette. Liste over kontaktpersoner blir lagt ut på nettsiden uten e-post og telefonnummer. Dette er på grunn av GDPR.  <b>Presentasjon av nye medlemmer?</b> Det ble foreslått at nye medlemmer burde bli presentert for resten av menigheten slik at alle får vite hvem som er nye. Styret tok opp dette punktet, men velger å legge vekt på at menigheten må bli bedre til å prate med nye.	Info
<b>45/23</b>	<b>Økonomi</b> Ikke noe nytt i forhold til det som ble meldt på medlemsmøtet.  Det ble tatt opp at en bør sjekke om det er nye givere eller gamle givere som er årsaken til økningen i fast givertjeneste.	Info
<b>46/23</b>	<b>Forsamlingsleder - arbeidsoppgaver</b>  Se B-referatet	
<b>47/23</b>	<b>Familiebønnemøter</b>  Se B-referat	

*Referat fra styremøte  
Misjonssalen Sandnes*



(A -referat)

<b>48/23</b>	<b>Sommermøter</b>  Heidi Strand og Camilla Gilje fra MPG tar ansvar for å arrangere sommermøter. Dato og frekvens er ikke helt avklart, men møtene vil bli arrangert på Møteplassen kl 19:00.	
<b>49/23</b>	<b>Nattverdskomiteen</b>  Hilde Soleng har sagt ja til å være med i nattverdskomiteen.  Se også B-referatet	Info
<b>50/23</b>	<b>Samlingsfesten 20.august</b>  Vi ønsker å utfordre MPG til å finne møteledere til samlingsfesten.  Anders Noraberg tar ansvar for utdeling av 4 års bok.  Mat – Vi bestiller kinamat og koker pølser som i fjor. Nina Kristin og Kjersti ordner mat. Kjersti sjekker opp hvor mye mat vi bør bestille	Håkon    Kjersti og Nina Kristin
<b>51/23</b>	<b>Høstplanen, søndagsmøter, medlemsmøter mm</b>  Planen er satt opp for høsten 2023.  Det settes opp medlemsmøter 1.oktober og 10.desember.  Det er også satt opp en temahelg i september hvor teamet er: “Hvem er Misjonssalen?”	Info
<b>52/23</b>	<b>Strategi og handlingsplan</b>  Det settes opp en strategidag 3.oktober hvor styret kun jobber med handlingsplanen. Styret inviterer også staben til å delta på	Info
<b>53/23</b>	<b>Julemessa</b>  Se B-referatet	

**Referat fra styremøte  
Misjonssalen Sandnes**



(A -referat)

<b>54/23</b>	<b>Julekonsert 9.desember</b>  Det vil bli arrangert julekonsert den 9.desember med Harald Strand i ledelsen.  Det var vurdert om de skulle ha 2 konserter samme dag, men styret foreslår at det arrangeres 1 konsert og hvis salget går veldig bra så kan det settes inn 100 ekstra stoler, slik som det ble gjort på Lynda Randle konserten.  Forslag fra styret er at 50% av overskuddet går til Misjonssalen og resterende 50% blir sendt inn til NLM sentralt.	Info
<b>55/23</b>	<b>Styremøter fremover</b>  Styremøtet 23.mai blir flyttet til 1.juni.	Info
<b>56/23</b>	<b>Eventuelt</b>  Styret utfordrer binderser til å utvide informasjonen som er på infobordet. Nå som vi har fjernet noen stoler i hovedsalen, ser vi det som mulig å sette opp et større bord med informasjon der inne. Det styret ønsker informasjon om er: <ul style="list-style-type: none"><li>● Fast givertjeneste</li><li>● Melde sin interesse til tjenestegrupper</li><li>● påmeldinger til arrangementer ol.</li></ul>	Kjersti